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TIKUVCHILIK BUYUMLARINI LOYIHALASH JARAYONIDA ―EASY DESIGN‖  

(SODDA LOYIHA) INTERFAOL METODI 

 

Sodiqova Aziza Hayitovna, 
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Pedagogik ta‘lim va sport fakulteti,       

Boshlang‘ich ta‘lim, pedagogika va  

psixologiya kafedrasi o‘qituvchisi (PhD)  

                                                                                      

Mazkur maqolada Oliy ta‘lim tizimida bo‗lajak pedagog kadrlarni tayyorlashda zamonaviy o‗qitish 

metodlari – interfaol metodlar, innovatsion texnologiyalarning o‗rni va roli katta. Pedagogik texnologiya va 

pedagogik mahoratga oid bilim, tajriba va interaktiv metodlar o‗quvchilarni bilimli  bo‗lishlarini 

ta‘minlaydi. Har bir dars mavzu, o‗quv predmetining o‗ziga xos texnologiyasi bor. Ya‘ni o‗quv jarayonidagi 

pedagogik texnologiya, bu yakka tartibdagi jarayon bo‗lib, u talaba ehtiyojidan kelib chiqqan holda bir 

maqsadga yo‗naltirilgan, loyihalashtirilgan va kafolatlangan natija berishga qaratilgan pedagogik 

jarayondir. O‗quvchi va talaba maqsaddan natijaga erishishida qanday texnologiyani tanlashlari o‗z 

ixtiyorida. Chunki har ikkala tomonning asosiy maqsadi aniq: natijaga erishishga qaratilgan, bunda 

o‗quvchi bilim saviyasi auditoriya xarakteri sharoitiga qarab ishlatiladigan texnologiyalari bo‗yicha taklif 

va tavsiyalar ishlab chiqilgan, xulosalar taqdim qilingan.  

Kalit so„zlar: pedagogik texnologiya, pedagogik mahorat, interfaol metodlar, ―Easy design‖ (sodda 

loyiha) metodi, texnologiya, loyiha metodlari. 

 

ИНТЕРАКТИВНЫЙ МЕТОД «EASY DESIGN» В ПРОЦЕССЕ ПРОЕКТИРОВАНИЯ 

ШВЕЙНЫХ ИЗДЕЛИЙ (ПРОСТОЙ ПРОЕКТ)  

 

В данной статье велика роль и место современных методов обучения - интерактивных 

методов, инновационных технологий в подготовке будущих педагогических кадров в системе 

высшего образования. Знания, опыт и интерактивные методы педагогических технологий и 

педагогического мастерства обеспечивают образованность учащихся. Каждая тема урока, учебный 

предмет имеет свою технологию. То есть педагогическая технология в образовательном процессе – 

это индивидуальный процесс, это педагогический процесс, направленный на обеспечение целевого, 

проектируемого и гарантированного результата, исходя из потребностей обучающегося. Ученик и 

студент должны выбрать, какую технологию необходимо использовать для достижения цели, 

потому что основная цель обеих сторон понятна: она направлена на достижение результата, в 

котором разрабатываются предложения и рекомендации по используемым технологиям в 

зависимости от условий уровня знаний студента и характера аудитории, представляются выводы. 

Ключевые слова: педагогическая технология, педагогическое мастерство, интерактивные 

методы, метод «Easy design», технология, проектные методы. 

 

INTERACTIVE METHOD "EASY DESIGN" IN THE PROCESS OF DESIGNING  

SEWING ITEMS (A SIMPLE PROJECT)  

 

In this article, the place and role of modern teaching methods - interactive methods, innovative 

technologies in the training of future pedagogic personnel in the higher education system is great. 

Knowledge, experience and interactive methods of pedagogical technology and pedagogical skills ensure 

that students are educated. Each lesson topic, educational subject has its own technology. That is, 

pedagogical technology in the educational process is an individual process, it is a pedagogical process 

aimed at providing a goal, designed and guaranteed result based on the needs of the student. It is up to the 

pupil and student to choose what technology to achieve the goal. Because the main goal of both sides is 

clear: it is aimed at achieving the result, in which suggestions and recommendations on the technologies 

used depending on the conditions of the student's knowledge level and the character of the audience are 

developed, conclusions are presented.  

Key words: Pedagogical technology, pedagogical skills, interactive methods, "Light design" method, 

technology, design methods. 
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Kirish. Kirish. Oliy ta‘lim tizimida bo‗lajak pedagog kadrlarni tayyorlashda zamonaviy o‗qitish 

metodlari – interfaol metodlar, innovatsion texnologiyalarning o‗rni va roli katta. Pedagogik texnologiya va 

pedagogik mahoratga oid bilim, tajriba va interaktiv metodlar o‗quvchilarni bilimli  bo‗lishlarini ta‘minlaydi. 

Har bir dars mavzu, o‗quv predmetining o‗ziga xos texnologiyasi bor. Ya‘ni o‗quv jarayonidagi pedagogik 

texnologiya, bu yakka tartibdagi jarayon bo‗lib, u talaba ehtiyojidan kelib chiqqan holda bir maqsadga 

yo‗naltirilgan, loyihalashtirilgan va kafolatlangan natija berishga qaratilgan pedagogik jarayondir. O‗quvchi 

va talaba maqsaddan natijaga erishishida qanday texnologiyani tanlashlari o‗z ixtiyorida. Chunki har ikkala 

tomonning asosiy maqsadi aniq: natijaga erishishga qaratilgan, bunda o‗quvchi bilim saviyasi auditoriya 

xarakteri sharoitiga qarab ishlatiladigan texnologiyalar tanlanadi. 

 Asosiy qism. ―Easy design‖ (sodda loyiha) metodi – bu metod asosan umumiy o‗rta ta‘lim 

maktablari va oliy ta‘lim ―Texnologik ta‘lim‖ yo‗nalishi fanlari uchun qo‗l keladi. Bu metod faqat 

―Texnologiya ta‘limi praktikumi‖ va ―Texnik ijodkorlik va konstruksiyalash‖ (tikuvchilik buyumlarini 

loyihalash jarayoni) uchun mos keladi. Ma‘lumki,  tikuvchilik buyumlarini loyihalashdagi murakkab va 

davomli formulali hisob- kitoblar jarayoni umumiy o‗rta ta‘lim maktab o‗quvchisi uchun murakkablik qiladi 

va ular uchun bu fan juda qiyin va zerikarli tuyuladi. Agar maktabdagi ―Texnologiya‖ fani dasturiga 

qaraydigan bo‗lsak tikuvchilik buyumlarini loyihalashga oid mavzular talaygina, lekin maktab o‗qituvchisi 

ya‘niki biz tayyorlayotgan bo‗lajak texnologik ta‘lim o‗qituvchilari tomonidan dasturda berilgandek to‗liq 

o‗tishmaydi, bunga ikkita sabab bor:  

1) Dasturda berilgan tikuvchilik buyumlarini loyihalashga oid mavzulardagi loyihalash hisob-kitob 

jarayonlari murakkabligidan o‗quvchiga yetkazib bera olish qiyin.  

2) Bo‗lajak texnologik ta‘lim o‗qituvchisining ―Texnologiya ta‘limi praktikumi‖ va ―Texnik ijodkorlik 

va konstruksiyalash (tikuvchilik buyumlarini loyihalash va modellashtirish)‖ fanidagi tikuvchilik 

buyumlarini loyihalash jarayonlari murakkab tashkil etilganligi sababli mavzularni to‗liq o‗zlashtira 

olishmaydi.  

Tikuvchilik buyumlarini loyihalashning ―Boshqacha qarash‖ metodi muallifi Ye.V. Ovchinnikova 

shunday deydi: ―Men ancha yillar oldin, maktabda ishlab yurgan vaqtlarim kiyimni loyihalash usullarining 

qat‘iy ko‗rsatmalariga asablarim dosh bera olmasdi, bu loyihalash usullarini o‗quvchilarim tushunishi ham 

juda qiyin bo‗lardi. Men nima uchun bu shunday va boshqacha emasligini tushuntirishni muvaffaqiyatsiz 

izladim, masalan, nega 2sm emas, 3sm emas balki bissektrisa bo‗ylab 2,5sm kirishim kerak? Nihoyat, men 

hammasiga qo‗l siltadim. Har qanday texnik dizayn, o‗lchovlardan boshlanadi, ular uchun ko‗plab vositalar 

mavjud. Tikuvchining bitta asbobi bor- santimetr lenta! Men ―Boshqacha qarash‖ metodim orqali murakkab 

nazariy hisob- kitoblarsiz, har- xil geometrik figuralardan foydalanib o‗z loyihamni yaratdim. Masalan: 

mashinani boshqarish uchun mexanika fanlar nazariyasini, Windows XPdan foydalanish uchun operatsion 

tizimlar nazariyasini bilish shart emas‖. 

Oksana Tsareva o‗z dissertatsiyasida shunday degan: ―Tikuvchilik buyumlarini loyihalash bo‗yicha 

maxsus fanlarning mavjudligi bu yaxshi, lekin endi o‗rganadigan o‗quvchi uchun qulay va sodda usul kerak. 

Mavjud hisob- kitob va grafik usullar – o‗lchov olish va ularni formulalarga almashtirish va buning asosida 

chizma qurish. Bunga misol tariqasida bir nechta mashhur loyihalash usullari ―YeMKO‖, ‖ Myuller va Son‖ 

va shunga o‗xshash juda ko‗p. Men shunaqa beshta eng mashhur loyihalash usulini tanlab oldim va bir xil 

modelni, bir kishiga besh xil usulda loyihaladim, natijada, kiyimlarning tayyor modellarini qanday usulda 

loyihalanganligini farqlab bo‗lmadi, moslik hamma usulda amalda bir xil chiqdi. Shuning uchun asosiysi 

loyihani qanday usul bilan qurish emas, muhimi o‗lchov olishni  to‗g‗ri bajarish, raqamni to‗g‗ri qo‗yish va 

keltirilgan raqamlar o‗rnini chizmalarda to‗g‗ri birlashtira olish‖. 

Shuni inobatga olishimiz kerakki,  biz oliy ta‘lim Pedagogika institutlari ―Texnologik ta‘lim‖ 

yo‗nalishida yengil sanoat korxonalari uchun dizayner- konstruktorlar tayyorlamaymiz balki, bo‗lajak 

texnologik ta‘lim  o‗qituvchilarini tayyorlaymiz, shuning uchun biz talabalarga ommaviy tarzda tikiladigan 

kiyimlarni loyihalashni emas, balki induvidual tikiladigan kiyimlarni loyihalashni o‗rgatishimiz kerak. 

Buning uchun biz, tikuvchilik buyumlarini loyihalashni ikki tomon ham tushunadigan sodda va samarali 

usulini ishlab chiqdik.  

―Easy design‖ metodini yoritishdan avval, loyihalash usullarini ko‗rib chiqsak. 

Kiyim bo‗laklarini hisoblash va chizma tayyorlashning quyidagi usullari mavjud: 

1. Mulyaj usuli. 

2. Hisoblab loyihalash usuli. 

3. O‗lchab-hisoblab loyihalash usuli.  

4. Yagona loyihalash usuli.  

Mulyaj usulining mohiyati shundan iboratki, maneken yoki kishi gavdasiga maket material (gazlama, 

yengil-yumshoq kog‗oz) modelning formasiga moslab, to‗g‗nag‗ichlar bilan qadab chiqiladi. To‗g‗nag‗ichlar 
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odam gavdasining konstruktiv chiziqlari bo‗ylab (bo‗yin, yelka, yeng o‗yindisi, yon bel, o‗rta chiziqlar) 

to‗g‗nag‗ichlanadi. So‗ngra rangli ipda to‗g‗nalgan joylardan tikib chiqiladi. Shunda ko‗krak do‗ngligini 

aniqlovchi ko‗krak vitachkasi ikki tomonlama tikiladi. So‗ngra to‗g‗nag‗ichlar bo‗shatilib, gazlama yoki 

qog‗ozni stol ustiga yoyiladi. Bu hosil bo‗lgan chizma gavdaning asos chizmasi hisoblanadi. Bu usuldan 

murakkab bichimli kiyimlarni loyihalashda va ko‗pgina sahna kiyimlarini, tarixiy kiyimlarni loyihalashda 

qo‗llaniladi. 

Hisoblab loyihalash  usuli. XIX asrning boshlarida Fransiya, Rossiya va boshqa mamlakatlarda 

loyihalashning hisoblash (bichish tizimi) usuli tarqala boshlandi. Bu usulni ko‗p yillik tajribaga ega bo‗lgan 

bichuvchilar ixtiro qilganlar. Ular gavdadan ayrim o‗lchovlarni olib, sodda hisoblash formulalari yordamida 

buyum detallari chizmasini gazlamaning o‗zida bajaradilar, ya‘ni alohida andoza tayyorlab o‗tirmaydilar. Bu 

usul yakka tartibda buyum ishlab chiqarishda qo‗llanilgan.  

O‗lchab- hisoblab loyihalash usuli. Kiyimni yakka buyurtma yo‗li bilan tikishda o‗lchab-hisoblab 

loyihalash usuli juda mos keladi, chunki bu usulda gavdani  aniq o‗lchangani tufayli gavdaning o‗ziga xos 

hususiyatlarni hisobga olish imkonini beradi. Hozirgi vaqtda o‗lchab-hisoblab loyihalash usullari bo‗yicha 

kiyim detallari chizmasini tuzish keng tarqalgandir. Bu usulda gavdadan kerakli o‗lchovlar olinadi, hisoblash 

jadvali tuziladi. Jadval asosida buyumning asos chizmasi chiziladi. Bu usuldan maktablarda, o‗quv 

muassasalarida, to‗garaklarda qo‗llaniladi. Bu usulning bir necha o‗nlab turlari mavjud. Chizma chizishni, 

andoza tayyorlashni o‗rganayotgan kishilar uchun bu usul qulay hisoblanadi. Deyarli barcha loyihalashlar 

shu usulda bajariladi. 

Yagona loyihalash usuli. Mamlakatimiz va o‗zaro iqtisodiy yordam kengashi (UIYoK) a‘zolari 

bo‗lgan mamlakatlar tikuvchilik sanoatlarida kiyimni loyihalash usullarini takomillashtirish ustida ishlab, 

loyihalashning yagona usulini  ishlab chiqqanlar. Bu usul  boshqa usullardan universalligi bilan ham farq 

qiladi, chunki har qanday bichimdagi va ko‗rinishdagi kiyimlar loyihasini tuzishda baza loyihalar asos qilib  

olinadi. Bu usulni yaratish jarayonida aholining antropometrik o‗lchovlari asosida standartlar ishlab 

chiqilgan. Bu standartlar ayollar, erkaklar va bolalar assortimentlari uchun alohida-alohida ishlab chiqilgan. 

Bu usuldan tikuvchilik korxonalari foydalanadi. Korxonadagi loyihachilar standartlarda berilgan loyhalash 

usuli o‗lchovlardan foydalanib, buyum assortimentiga qarab, buyumning asos chizmasini loyihalaydilar, 

modellashtirib, buyum andozasini hosil qiladilar.  

Biz bularga qo‗shimcha qilib, muhandislik usuli – kiyimni uch o‗lchovli dizaynida muhandislik 

texnikasi qo‗llaniladi, bu sizga monitor ekranida yuzalarni ochish va kiyim qismlarining tayyor chizmalarini 

olish imkonini beradi. Bu usul asosan ilmiy tadqiqotlar, mavjud usullarning muammolarini hal qilish va 

ommaviy ishlab chiqariladigan mahsulotlar dizaynini ishlab chiqish uchun qo‗llaniladi. 

Yuqorida aytib o‗tganimizdek, ommalashgan barcha loyihalash metodlari O‗lchab-hisoblab 

loyihalash usuli qilinadi. Bularga sNIIShP, EMKO, ―Myuller va o‗g‗illari‖ va h.k. 

Jumladan, yurtimizda ham tikuvchilik buyumlarini loyihalash bo‗yicha tadqiqotchilarimiz tomonidan 

izlanishlar olib borilgan. Shulardan, Q.M.Abdullaevaning kiyimlarni loyihalash uslubi ham, o‗lchab- 

hisoblab loyihalash usulida bajarilgan, oliy ta‘lim va maktabdan tashqari to‗garak mashg‗ulotlari uchun 

mo‗ljallangan. Boshqa loyihalash usullaridan farqi shundaki, formulali hisob- kitoblari tushunarli va 

chizmalar ketma-ketligi aniq tushuntirilgan. Bu loyihalash usulini agar talaba qunt bilan o‗rgansa o‗zlashtira 

oladi, lekin maktab o‗quvchisiga tushuntirib bera olmaydi. Q.M.Abdullaeva va bir nechta tadqiqotchilarning 

kiyimlarni loyihalash usullaridan foydalangan holda  ―Easy design‖ metodini ishlab chiqdik, bu metod ham 

talaba uchun, ham maktab o‗quvchisi uchun sodda va oddiy tushuntirilgan. 

 

―To‗g‗ri bichimli yubkani loyihalash‖  (Boshqa usul). 

1-jadval 

T/r O‗lchovning nomi O‗lchovning belgisi 
O‗lchovni 

aniqlash 
O‗lchov olish 

1 Yubka uzunligi YU.uz 
kiyim  

uzunligini 

Beldan etakkacha vertikal 

o‗lchanadi 

2 
Bel aylanasining yarmi 

BEL.y.a 
Belbog‗  

uzunligini 

Belning eng xipcha joyidan 

aylantirib o‗lchanadi 

3 
Bo‗ksa aylanasining 

yarmi 
BO‘K.y.a 

Yubka 

kengligini 

Ikkala sonning eng ko‗p 

chiqib turgan joyi – beldan 

16–20 sm  pastdan gorizontal 

ravishda aylantirib  

o‗lchanadi 
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T/r 
O‗lchovning belgisi 

O‗lchovning nomi 
Standart o‗lchov 

Mening 

o‗lchovim 

1 BEL.y.a Bel aylanasining yarmi 32  

2 BO‘K.y.a Bo‗ksa aylanasining yarmi 42  

3 YU.uz kiyimning uzunligi 55  

  Qo‗shimchalar    

1 qbl 
Bel yarim aylanasi uchun 

qo‗shimcha 

2  

2 qbk 
Bo‗ksa yarim aylanasi uchun 

qo‗shimcha 

2  

2-jadval 

Konstr

uktiv 

bo‘lak 

belgisi  

Siljitish yo‘nalishi Hisob formulasi va hisoblar 

Konstrukt

iv bo‘lak 

qiymati, sm 

 
Vertikal bo‘yicha 

pastga 

TB = 0,5 Dort.bel = 0,5 x 40,4  
20,2 

TN 
Vertikal bo‘yicha 

pastga 

TN = Dbel.tizza + PDbel.tizza = 57,6+(-2,6) = 57,6 – 

2,6  
55,0 

BB1 

Gorizontal bo‘yicha 

o‘ngga 

BB1 = Sbo‘k + Pbo‘k = 50,0+2,0  
52 

BB2 

Gorizontal bo‘yicha 

o‘ngga  

BB2 = 0,5 (Sbo‘k +Pbo‘k ) – 1,0 = 26 – 1,0  
25,0 

BB3 
Gorizontal bo‘yicha 

o‘ngga  

BB3= 0,4 BB2 = 0,4 x 25,0  
10,0 

B1B4 
Gorizontal bo‘yicha 

chapga 

B1B4 = 0,4 B1 B2 = 0,4 x 27,0  
10,8 

T2T20 

Vertikali bo‘yicha 

yuqoriga 

T2T20 = Dort.bel – Vbel.chiz = 103,9 – 103,0 0,9 

V = (Sbo‘k +Pbo‘k) – (Sbel + Pbel) = 52,0-38,0 14 

Ort vitachkaning kattaligi = 0,35 V   

Yon vitachka kattaligi = 0,15 V   

T30 T33 
Vertikal bo‘yicha 

pastga 

Ort vitachka uzunligi = 16,0  
16,0 

T20 T23 
Vertikal bo‘yicha 

pastga 

Yon vitachka uzunligi = 19,0  
19,0 

T40 T43 
Vertikal bo‘yicha 

pastga 

Old vitachka uzunligi = 11,0  
11,0 

T30T31=

T30T32 

Gorizontal bo‘yicha 

o‘ng va chapga 

T30T31 = T30T32 = 4,9 x 0,5 = 2,45  
2,45 

T20 T21 

= T20 T22 

Og‘ma chiziq 

bo‘yicha o‘ng va 

chapga 

T20 T21 = T20 T22 = 7 x 0,5  

3,5 

T40 T41 

= T40 T42 

Og‘ma chiziq 

bo‘yicha o‘ng va 

chapga 

T40 T41 = T40 T42 = 2,1 x 0,5  

 1,05 

  
Yon vitachkalar tomonlari egri chiziq bilan 

chiziladi. 
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―To‗g‗ri bichimli yubkani loyihalash‖  (―Easy design‖ usuli). 

Gavdadan o‘lchov olish.                                   3-jadval 

T/r O‗lchovning nomi O‗lchov natijasi,sm 
O‗lchovni 

aniqlash 
O‗lchov olish 

1 Yubka uzunligi 60 
kiyim  

uzunligini 

Beldan etakkacha vertikal 

o‗lchanadi 

2 
Bel aylanasi 

64 
Belbog‗  

uzunligini 

Belning eng xipcha joyidan 

aylantirib o‗lchanadi 

3 Bo‗ksa aylanasi 88 
Yubka 

kengligini 

Ikkala sonning eng ko‗p 

chiqib turgan joyi – beldan 

16–20 sm  pastdan gorizontal 

ravishda aylantirib  

o‗lchanadi 

4 

Beldan bo‘ksagacha 

bo‘lgan 

masofa(o‘tirish 

chizig‘i) 

18 Bo‘ksa o‘rni 

Stolga o‘tirgan holda beldan 

stol o‘rindig‘igacha bo‘lgan 

masofa o‘lchanadi 

5 Vitachkalar orasi 18 Bel o‘rni 

Bu o‘lcham kiyim razmeriga 

qarab 16-22sm gacha olinadi, 

doimiy o‘lch 

 

T/r O‗lchovning belgisi O‗lchovning nomi O‗lchov miqdori 

1 A Bel yarim aylanasi 32 

2 B Bo‗ksa yarim aylanasi 44 

3 C Yubka uzunligi 60 

4 V Vitachkalar 18 

  Qo‗shimchalar   

1 qbl Bel aylanasi uchun qo‗shimcha 2 

2 qbk Bo‗ksa aylanasi uchun qo‗shimcha 2 

 

Yubka loyihasini chizmasini hisoblash.                                4-jadval 

O‘lchov  

belgisi 
O‘lchov nomi Hisoblash formulasi  

Natija, 

sm 

                                           I To‘r qismi 

AC Yubka uzunligi     AC pastga=A1C1 60 

AB Beldan bo‘ksagacha oraliq AB pastga=A1B1  18 

BB1 Yubka kengligi BB1= bo‘k.ayl:2+2 o‘ngga 46 

A2B2C2 Yubkaning yon chizig‘i  

Old bo‘lak: AA2= BB2= CC2 22 

Orqa bo‘lak: A1A2=B1B2=C1C2 24 

                                            II Old va orqa bo‘laklar 

AV Old bo‘lak vitachka orasi V:2+1 o‘ngga 10 

A1V1 Orqa bo‘lak vitachka orasi V:2+1 chapga 10 

VV2 Old vitachka uzunligi V2 dan 7-8 sm. yuqoriga 11 

V1V3 Orqa vitachka uzunligi V3 dan 9-10 sm,yuqoriga 8 

AA1 
Bo‘ksa va Bel o‘lchamlari 

farqi 

Bo‘k.yar.ayl-Bel.yar.ayl 

 
12 

Eslatma: 12 sm vitachkalarning umumiy qiymati hisoblanadi. Bu miqdor yubkaning uchta joyiga, ya‘ni 

yon chokka, old va orqa bo‗laklarga taqsimlanadi. 

V Old vitachka kengligi V= 12x0,2. chapga, o‘ngga 2,4 

V1 Orqa vitachka kengligi V1 = 12x0,3. chapga, o‘ngga 3,6 

A2 

Belning bo‘ksagacha  yon 

tomon qiyaliklarini 

aniqlovchi nuqta 

A2(A3A4)= 12x0,5. chapga, o‘ngga 

6 
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―PEDAGOGIK MAHORAT‖ JURNALI UCHUN MAQOLALARNI 

RASMIYLASHTIRISH TALABLARI 

 

―PEDAGOGIK MAHORAT‖ ilmiy jurnali mualliflari diqqatiga! 

1. ―PEDAGOGIK MAHORAT‖ ilmiy jurnali ilmiy maqolalarni o‗zbek, rus va ingliz 

tillarida chop etadi.  

2. E‘lon qilinadigan maqolalarga bo‗lgan asosiy talablar:  

 ishning dolzarbligi va ilmiy yangiligi;  

 maqolaning hajmi: adabiyotlar ro‗yxati, chizma va jadvallar inobatga olingan holatda 

4-8 betgacha;  

 maqola nomi, annotatsiya (80-90 ta so‗z) va tayanch so‗zlar (8-10 ta) ingliz, o‗zbek va 

rus tillarida keltiriladi.  

3. Maqola boshida UDK (udc.online internet saytidan olishingiz mumkin), mavzu, 

muallifning F.I.O. (to‗liq yozilishi kerak), mualliflar bir nechta bo'lsa, ularning har biri haqida to'liq 

ma'lumotlar berilishi shart, tashkilot, shahar, mamlakat, muallifning e-maili ko‗rsatiladi. Matnda 

kirish qismi, tadqiqot obyekti va qo‗llanilgan metodlar, olingan natijalar va ularning tahlili, xulosa, 

adabiyotlar ro‗yxati, albatta, keltiriladi. Maqolada keyingi 10-15 yilda e‘lon qilingan adabiyotlarga 

havola qilinishi tavsiya etiladi.  

4. Matn uchun: Microsoft Word; Times New Roman, 11 shrift, maqola nomi bosh harflarda, 

interval 1,0; abzas 1,0 sm, yuqori va pastki tomon 2 sm, chap va o‗ng tomon 2 sm.  

5. Agar maqolaga rasm, jadval, diagramma, sxema, chizma, turli grafik belgilar kiritilgan 

bo‗lsa, ular aniq va ravshan tasvirlanishi, qisqartmalarning to‗liq izohi yozilishi lozim. Formulalar 

matnga maxsus kompyuter dasturlarida kiritilishi kerak. 

6. Iqtibos olingan yoki foydalanilgan adabiyot satr osti izohi tarzida emas, balki maqola 

oxirida asosiy matndagi ketma-ketligi asosida umumiy ro'yxatda ko'rsatiladi. Matn ichidagi 

ko'chirmadan so'ng iqtibos olingan asarning ro'yxatdagi tartib raqami va sahifasi kvadrat qavs 

ichida beriladi. Bu o'rinda kitob, to'plam, monografiyalar uchun mualliflarning ism-familiyalari, 

manbaning to'liq nomi, nashr ko'rsatkichi (shahar, nashriyot va nashr yili) ko'rsatiladi. Jurnal 

maqolalari va boshqa davriy nashrlar uchun mualliflarning ism-familiyalari, maqola nomi, jurnal 

nomi, yili va soni, sahifa nomeri ko'rsatiladi. 

7. Maqola matni kamida 70-80 % muallifning shaxsiy izlanishlari natijasiga asoslanishi 

lozim. Topshirilgan maqolalar ―Antiplagiat‖ tizimi yordamida tekshiriladi. 

8. Tahririyatga taqdim qilingan maqolalar tahririyat tomonidan taqrizga beriladi. Maqola 

taqrizdan qaytgach, agar zarur bo'lsa, barcha savol va e'tirozlar bo'yicha muallifga qayta ishlash 

uchun taqdim etiladi. Maqola nusxalari qaytarilmaydi. 

9. Tahririyat maqolani taqrizga yuboradi, taqriz ijobiy bo‗lsa maqola jurnalda chop etish 

uchun qabul qilinadi. Jurnalda anjuman tezislari va ma‘ruzalari chop etilmaydi. E‘lon qilingan 

materiallarning haqqoniyligiga va ko‗chirilmaganligiga shaxsan muallif javobgardir.  
10. Tahririyat maqolaga ayrim kichik o‗zgartirishlarni kiritishi mumkin. Yuqoridagi 

talablarga javob bermaydigan maqolalar tahririyat tomonidan ko‗rib chiqilmaydi va muallifga 

qaytarilmaydi.  

11. Ijobiy taqriz berilgan maqola tahririyat tomonidan qabul qilingan sanaladi. Jurnal 

tahririyati maqola matnini qisqartirish va unga tahririy o‗zgartirishlar kiritishga haqlidir. 

12. Yuqoridagi talablarga javob bermaydigan maqolalar tahririyat tomonidan qabul 

qilinmaydi va ko‗rib chiqilmaydi. 

 

Manzil: O‘zbekiston Respublikasi, Buxoro viloyati, 200117, Buxoro shahri, M.Iqbol 

ko‗chasi, 11-uy, bosh bino, 2-qavat, 219-xona.  

Web site: www.buxdu.uz  

E-mail: nashriyot_buxdu@buxdu.uz  

Telegram raqami: +998 (94) 837-18-38. 
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